— 1 —

关于开展贺州学院建校80周年艺术作品展作品
征集活动的通知

全校师生、广大校友：

2023 年 12 月 1 日，学校将迎来 80 周年华诞，为充分展示

学校 80 年的办学历程，营造良好校庆氛围，传承弘扬“自强自

立，求知求真”的校训精神，搭建贺院师生、校友风采展示平台，

拟举办“贺州学院建校 80 周年艺术作品展”，现就征集作品事

宜通知如下。

一、征稿要求

（一）征集对象

全校师生、贺州学院校友。

（二）征集时间

即日起至 11 月 15 日截止。

（三）作品类别

1.美术作品类，包括油画、国画、版画、水彩画、钢笔画、

素描等；

2.工艺美术作品类，包括陶瓷、剪纸、刺绣、蜡染等；

3.书法（篆刻）作品类，包括毛笔、硬笔、篆刻等（草书、

篆书及篆刻请附释文）；

— 2 —

4.摄影作品类，拍摄题材不限，作品可以为单幅，可以为组

图，构图合理为前提，竖版横版皆可。

（四）作品要求

1.参赛作品题目自拟，要求主题鲜明、导向正确、寓意深刻、

创意新颖、紧扣主题，具有较强时代感和启示性。内容需积极向

上。避免商业性或消极不文明内容。

2.作品尺寸、大小、材料、使用工具不限。

二、投稿方式

下载附件中的表格，并填写相关作品信息（姓名、性别、年

龄、院系年级、作品名称、联系电话等）。将填好的表格贴于作

品背面右下角，交到西校区设计学院办公室（求知楼 620），也

可投寄地址：广西贺州市八步区潇贺大道 3261 号设计学院办公

室（求知楼 620），马老师收，电话：15697747317。

三、评审方式

邀请行业内专业人士，本着公平、公正、公开的原则对投稿

作品进行评审。对所有入选作品颁发纪念证书。

四、注意事项

（一）参加征集活动的作品投稿者必须拥有对该作品的著作

权，报送作品须为本人作品，如涉及著作权、肖像权、名誉权、

隐私权等，由投稿人承担。

（二）对于入选作品，投稿者拥有其版权，主办方拥有使用

— 3 —

权，包括但不限于用于贺州学院 80 周年校庆的宣传和复制后制

作画册、宣传册等印刷品使用。

（三）本次作品征集活动不收取费用，原则上不退稿且不退

存储介质。如有特殊要求，请做好注明。征集作品在邮寄、发送

过程中损毁、灭失或迟到、未到的，相关损失及后果由投稿者承

担。

（四）本次艺术作品展由设计学院负责组织评选和展示。未

尽事宜，请联系杨老师，联系电话：0774-5228525。

附件：贺州学院建校 80 周年艺术作品展作品征集登记表

贺州学院 80 周年校庆筹备工作领导小组办公室

2023 年 10 月 20 日

— 4 —

附件

贺州学院建校 80 周年艺术作品展作品
征集登记表

作者姓名 性别 联系方式

作品名称

作品类别

 中国画  书法  油画  水彩

 剪纸  摄影  版画  连环画

 素描  插画  漆画  雕塑

 设计类  其它

作品尺寸 作品材质

创作年代
所在学院（部门）

或班级

作品照片